
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要
第 84 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年12月24日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 12月 23 日，公司物资采购招投标领导小组召开了物

资采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司

委托秦源招标公司超百万公开招标及邀请招标项目等采购结

果的汇报。会上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标

意见：

一、公司委托秦源招标公司超百万公开招标及邀请招标项目



- 2 -

（一）红柳林矿选煤厂用双齿辊破碎机（1种2台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“唐山天和环保科技股

份有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1690000元，交货

期为合同签订后60个日历天完成供货。

（二）红柳林矿液压支架采购（1种6台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“林州重机集团股份有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为9371681.42元，交货期

为在满足招标文件要求的基础上提前15天或合同签订后15天内。

二、公司委托秦源招标公司超百万采购商务谈判项目

（一）神南产业矿用本安型压力监测仪YHY60（1种364件）

同意按谈判结果，确定“北京信达永兴机电设备有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为873600元，交货期为签订合同45

天。

（二）神南产业公司液压支架千斤顶密封（1种390件）

同意按谈判结果，确定“陕西科隆新材料科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为999999元，交货期为合同签订后

30日内。

（三）柠条塔矿国产化久益采煤机配件（4种70件）

同意按谈判结果，确定“陕西赫力机械工程有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1690400元，交货期为下达订单后

30天。

（四）柠条塔矿井下运输系统胶带机永磁变频一体机更新（1



- 3 -

种3套）

同意按谈判结果，确定“山东博诚电气有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为5770796.53元，交货期为签订技术协议50

个日历日内。

（五）张家峁矿井下大巷照明系统远程集中监控配件采购（2

种36台）

同意按谈判结果，确定“陕西科信科技发展有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1495000元，交货期为签订合同30

天。

三、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）张家峁矿职工餐厅一楼灶具（40种85件）

同意按谈判结果，确定“山东汇泉厨业有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为680000元，交货期为合同签订后30天内。

（二）柠条塔轴流风机配件叶轮采购（2种2件）

同意按谈判结果，确定“平安电气股份有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为875000元，交货期为合同签订后30天内。

四、进口配件

(一）柠条塔矿业久益煤机、梭车配件采购（19种、164件）

同意按谈判结果，确定“久益环球地下采矿设备公司”为成交

供应商，成交不含税金额为261808.85美元，交货期为合同签订并

付款后10-66周分批发货。报价条款：CIP报价，折扣比例：15%。

付款方式:合同签订一个月后开具100%合同金额信用证。



- 4 -

五、市场营销部零星计划项目

（一）乐清市长兴防爆电器有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与乐清市长兴防爆电器有限公司签订库房租

赁协议，租金不含税金额为81379.82元，租赁期一年。

（二）郑州速达工业机械服务股份有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与郑州速达工业机械服务股份有限公司签订

库房租赁协议，租金不含税金额为81379.82元，租赁期一年。

（三）西安重装伟肯电气有限责任公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与西安重装伟肯电气有限责任公司签订库房

租赁协议，租金不含税金额为10172.48元，租赁期一年。

（四）电光防爆科技股份有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与电光防爆科技股份有限公司签订库房租赁

协议，租金不含税金额为24220.18元，租赁期一年。

（五）深圳市海洋王照明工程有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与深圳市海洋王照明工程有限公司签订库房

租赁协议，租金不含税金额为7266.06元，租赁期一年。

（六）深圳市尚为照明有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与深圳市尚为照明有限公司签订库房租赁协

议，租金不含税金额为7266.06元，租赁期一年。

（七）山东五子星矿用设备股份有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与山东五子星矿用设备股份有限公司签订库

房租赁协议，租金不含税金额为7266.06元，租赁期一年。



- 5 -

（八）西安重装铜川煤矿机械有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与西安重装铜川煤矿机械有限公司签订库房

租赁协议，租金不含税金额为20344.95元，租赁期一年。

（九）西安重装渭南橡胶制品有限公司外购高强度涤纶（6种

255648公斤）

同意按谈判结果，确定“江苏恒力化纤股份有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为1884555.61元，交货期为合同签订后15

天内自提，采购服务费2.5%。

付款方式：100%预付电汇后自提货。

六、综合管理部项目

（一）小保当供应站精品示范供应站建设改造工程项目

同意按比价结果，确定“陕西四鼎文化科技有限公司”为成交

供应商，成交含税金额为584000元，交货期为合同签订后5天。

（二）红柳林供应站精品示范供应站建设改造工程项目

同意按比价结果，确定“百赫建设集团有限公司”为成交供应

商，成交含税金额为585000元，工期为合同签订后5天。

七、物资管理部项目

（一）神木富油BIP系统与陕煤物资商城系统集成项目

同意按谈判结果，确定“陕西西煤信息科技股份有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为630000元，交货期为合同签订后10

天。

八、综合服务类合同



- 6 -

（一）柠条塔矿进口采煤机设备（1种1台）

同意与“陕西秦源招标有限责任公司”签订柠条塔矿业南翼2-2

煤7.6米采高工作面采煤机国际招标委托代理合同，合同有效期为

一年，权利义务结束后即自动失效。招标工作完成确认中标人后，

陕西秦源招标有限责任公司向中标人收取中标服务费，不再向我公

司收取代理费。

九、非煤业务部洗涤用品联合采购谈判项目

（一）洗涤用品（24种）

同意按谈判结果，与“神木市金信安商贸有限公司”签订单价

合同，向5家非煤单位组织供货，合同单价合计不含税金额为283.37

元，交货期为合同签订后30天，合同有效期为1年，采购服务费率

3%。

付款方式：到货开票挂账90天后支付100%。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 张宸赫

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 12 月 25 日印发


